2
2

Глава города Ульяновска

Постановление
от 30.03.2015 № 5
О проведении публичных слушаний и формировании

организационного комитета по подготовке публичных слушаний
На основании заявления председателя инициативной группы Карма-   лыги В.П. от 26.01.2015 № 910-4-2015, в соответствии с Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
Постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на реконструкцию незавершенного строительством здания спортивного зала под объект делового и финансового назначения (финансово-делового центра), расположенного по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, ул. Льва Толстого, д. 36/9 (территориальная зона ЗРЗ Р-2), вносимому Малкиной Е.Ю.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 час. 00 мин. 15.04.2015 в здании администрации Ленинского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, ул. Спасская, д. 6.
3. Регистрацию участников публичных слушаний произвести 15.04.2015 с 15 час. 00 мин. до 15 час. 50 мин. по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, ул. Спасская, д. 6.

4. Сформировать организационный комитет по подготовке публичных слушаний (далее – оргкомитет) в следующем составе:
	Председатель оргкомитета:

	Шерстнёв С.А.
	-
	Глава администрации Ленинского района города Ульяновска (по согласованию)

	Члены оргкомитета:

	Ахметзянова Р.Р.
	-
	секретарь, инициативной группы (по согласованию)

	Кармалыга В.П.
	-
	председатель инициативной группы (по согласованию)

	Клевогин В.М.
	-
	начальник отдела по строительству и учёту жилой площади администрации Ленинского района города Ульяновска (по согласованию)

	Манашина С.А.
	-
	консультант-эксперт отдела по подготовке правоустанавливающих документов на земельные участки управления подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Сапожникова Р.В.

	-
	начальник отдела по подготовке правоустанавливающих документов на земельные участки управления подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Семенов А.В.
	-
	начальник управления подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска (по согласованию)

5. Финансирование расходов, связанных с подготовкой публичных слушаний, осуществлять за счёт средств инициативной группы согласно письменному заявлению её председателя.
6. Оргкомитету в срок до 31.04.2015 представить заключение о результатах публичных слушаний для его опубликования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте Ульяновской Городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                 М.П.Беспалова